1000 circa. Notitia sive vuirpitio quæ ohm convenit inter Borchardum pontificem,
Conradi regis filium, et Sancti Martini Saviniacensis ccenobii congregationem,
de locis diversis a malls pastoribus dilaniatis, 429.

1000 circa. Notitia constructionis castelli in parrochia Sancti Martini de Periculis ad
munimentum monasterii Saviniacensis, tempore Hugonis abbatis, 43o.

1000 circa. Donatio ecclesiæ de Bisboch domno Hugoni abbati a Laydredo presbytero
facta, 432.
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1000 circa. Donatio eczlesim Sancti Stephani [de Luanis] domno Hugoni abbati ab
Aroldo facta, 436.

1000 circa. Donatio vineæ in Ulcineto villa domno Hugoni abbati a Desiderio et uxore
ejus facta, 463.

1000 circa. Donatio rerum in villis Masliaco, Carpaneto et Prunaco, domno Hugoni
abbati ab Ermenfredi fmmina.facta, 465.

1000 circa. Donatio curtili in villa de Montsendolf, et quatuor sextariadarum term in
villa de Dracciaco, domno Hugoni abbati ab Adalachiz facta, 467.

1000 circa. Donatio Montis Algaudii Sancto Martino Saviniacensi ab Ademaro, Sancti
3usti abbate, facta, 472.

1000 circa. Donatio rerum in Casutiis villa domno Hugoni abbati a Vuandalmode
facta, 473.

1000 circa. Donatio curtili in Marciaco villa domno Hugoni abbati ab Arperto et Bla-
dino fada, 474.

1000 circa. Donatio curtili in Buxo loco domno Hugoni abbati ab Heldino et uxore
ejus facta, 475.

1000 circa. Donatio curtili in Babech villa domno Hugoni abbati a Domesia facta, 476.
1000 circa. Donatio molendini in Ripa de Gerio, et rerum aliarum in Ambroniaco villa ,

domno Hugoni abbati a domina, cui nomen Regis, facta, 478.
1000 circa. Donatio rerum in Regeretio monte domno Hugoni abbati ab Agna facta,

480.
1000 circa. Donatio rerum in Fenestra villa et in villa quæ dicitur ad Montem eccle-

siæ Sancti Martini Saviniacensis ab Arrico facta, 491.
1000 circa. Donatio curtili in Versennaco villa ecclesia? Beati Martini Saviniacensis a

Bello Homine et filio ejus facta, 492.
1000 circa. Donatio duorum curtilorum in Fragneto villa ecclesiæ Sancti Martini Savi-

niacensis a Durante, facta , 493.
1000 circa. Donatio rerum in villis Calviaco et Vindriaco domno Hugoni abbati a

Theotgrino et uxore ejus facta, 494.
1000 circa. Donatio curtili in Varciago villa domno Hugoni abbati a Duranto et uxore

ejus facta, 495.
1000 circa. Donatio medietatis villæ quæ dicitur Fontanis domno Hugoni abbati ab

Uperto et Bernone fada, 497.
1000 circa. Donatio curtili in Villanova villa Hugoni abbati ab Agnone facta, 498.
1000 circa. Donatio campi in Paxileto loco domno Hugoni abbati a vuadiatoribus Ada-